
UCHWAŁA 
RADY GMINY LIPKA 

z dnia 28 października 2022 r. 

 NR XLI/322/22 

zmiany składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559  ze 
zm.) oraz § 15 ust. 1 Statutu Gminy Lipka stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy Nr XXIII/165/17 
(Dz. Urz. z 2017, poz. 1100 ze zm.)  Rada Gminy Lipka uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Mateusza Damiana Chabros powołuje się radnego 
Waldemara Buława w skład Komisji Skarg Wniosków i Petycji. 

§ 2. Skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołanej uchwałą  Nr I/6/18 z dnia 20 listopada 2018 roku 
Rady Gminy Lipka po powyższych zmianach przedstawia się następująco: 

- Monika Anna Adamowska 

- Waldemar Buława 

- Kazimierz Maria Jaszczyk 

- Tymoteusz Kowalski 

- Paweł Jerzy Tuschik 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Lipka 
 

Piotr Wandas 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58754D7E-3B87-4E74-B82F-3F50A06336FA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18b.[Komisja skarg, wniosków i petycji] Rada gminy rozpatruje skargi na działania 
wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu 
powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 

W skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich 
klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1.21ustawy z dnia 08 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Mateusza Damiana 
Chabros powołuje się nowo wybranego radnego Waldemara Buława w skład Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58754D7E-3B87-4E74-B82F-3F50A06336FA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Tiret 5 (5)

	Paragraf 3

	Uzasadnienie



